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                                    Tarih boyunca, Allah-insan ilişkisini temsil edenler Peygamberlerdir. Peygamberler iki taraf arasında beşeri temsilcilerdir. Allah (c.c), insan olmalarına rağmen Peygamberlere ma’sumiyet sıfatını bahşetmiştir. Çünkü Allah (c.c)’ın yasalarını insanlara ulaştıracak olanlar, sağlam, düzgün ve masum olmaları gerekir. Vasıta ne kadar sağlam olursa mesaj o kadar net ve sağlam ulaşır.

Allah ile insanlar arasında bu tebliği görevini yapanların son temsilcisi ve onların özeti, en mükemmel ve ilahi ahlakın eşsiz örneği hz. Muhammed (s.a.v) dir. Kur’an- Kerim ise geçen kutsal kitapların en geniş özeti ve ilahi iradenin son kutsal kitabıdır.
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				Kitabın PDF'ini İndirmek İçin Tıkla
				Kitabın PDF Özetini İndirmek İçin Tıkla
		

		Eğer butonlar çalışmıyorsa Adblock(Reklam Engelliyici) eklentilerinizi devre dışı bırakınız.

							

                            
                                                                
                                                                    

                                
                              
              


                            
                            
                            
                                                                                    
                                    
        	
		Bir cevap yazın Cevabı iptal et
E-posta hesabınız yayımlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir





 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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PDF Kitap İndir

			PDF Kitap İndir Nedir?

PDF Kitap İndir web sitemizde dilediğiniz kitabı PDF olarak indirebilirsiniz. Web sitemiz 2021 yılında sizlere ücretsiz şekilde hizmet vermek için oluşturulmuş bir platformdur. Web sitemizdeki tüm kitapları kolay bir şekilde indirebilirsiniz.
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